大阪、東京、中研、四日市、福岡、仙台、札幌、石労本部

石労支部、石原テクノ櫛、石原バイオサイエンス樹、石原鉱産桝、

石原酸素樹、石原エンジニアリングパートナーズ鵬

被保険者各位

標記について、第162回組合会で一般保険料率・介護保険料率が下記の通り承認さ

れましたのでお知らせいたしまt。

2021年度一般保険料率

1.一般保険料率 99.00/ 1000

(うち特定保険料率妬.184 / 1000)

一般保険料率の負担割合 事業主 49.50/ 1000 被保険者四,50/ 1000

(うち特定保険料率事業主 23.四20 / 1000被保険者23,四20 / 1000)

介言董イ呆険半斗率・・・・・,・・・・・・・・・・・・ 18.00/ 1000

2

以上

公告853号

2021年2月26日

L_」1 -ー"

理事口」、.〔

介護保険料率のお知らせ

介護保険料率の負担割合

保険料率の適用は2021年3月分(4月給与より徴収)保険料よりとする

添付

記

2021年度健康保険標準報酬月額と一般保険料および介護保険料

ーーーー、、、

.
"「一_'^

事業主 9.00/ 1000 被保険者9.00/ 1000

3

4

5

(以上) ^

被

63.000

0

(未満)

主

73,000 ^

計

83.000

63.000

23.0920/1000

定保険 1

93,000 ^

73000

23.0920/1000

10j,000 ^

83.000

46.184/1000

月額

107,000 ^

93000

2

114.000

58,000

101.000

3

保険
2309帥門000

基保険料

122.000

68,000

107000

25.7580 /1000

4

130,000

25.7580 /1000

78.000

114ρ00

5

1,339

138,000 ^

88.000

122.000

51,516 /1000

主
才30920ノイ^】

6

1,570

146,000

98,000

130.000

7

月

104,000

1801

而5.000 ^

138,000

調整険亊

1 339

8

舎計
46 1θ4/1000

110ρ00

2,032

165000

146.000

0.650/1000

1,570

9

118.000

2,263

175.000

0650/1000

155.000

10

1 801

126,000

1.300/1000

2,678

2,401

田5000

165.000

Ⅱ

保
26'C昇01【^

2,032

134,000

3,HO

2540

195.000 ^

本

175,000

12

2263

142,000

3,602

2,724

210000

49500/1000

185.000

13

2,402

1 532

計

150.000

2,909

49'500/1000

4,064

230.000

195,000

+

2540

14

1,796

26 '080/1ι忙"

業主

160,000

3,094

月

99.00/1000

4,526

250000

210.000

15

2 060

2,725

170.000

4,803

3,279

1,5詑

270,000 ^

230.000

合計
52816/1000

16

2 910

介護保険料

2,324

180,000

5,080

3,463

1,796

290.000

250.000

17

3,094

2 588

190.000

2,060

5,449

3,694

310.000 ^

9.0/1000

270,000

玲

3064

2,747

3 279

9.0/1000

保
49500門0日0

200,000

2,324

5,819

3,925

330,000

290.000

19

180/1000

2905

3,592

3,464

220.000

6,188

2,588

4,156

350.000

310,000

20

3695

4 120

3,117

240,000

2,746

6,558

4,387

370.000

2,871

330,000

業主
4g 500門000

21

3 328

3,926

4,648

260,000

2,905

4,618

6,927

395,000 ^

3,366

350.000

22

3,539

4157

5 176

280.000

フ,389

3,116

5,080

425,000

3,861

370.000

23

4,387

5,493

3 750

2,871

300,000

3,327

5,542

フ,851

4耶.000 ^

4,356

合計
9900門000

395,000

を4

4618

5810

3,962

3,366

320.000

6,003

3,539

8313

4B5,000 ^

4β51

425,000

25

4

6,233

5,080

3,861

340,000

3,750

6,465

8,フ74

226

515,000 ^

5,148

455.000

26

6655

5 542

5,742

4,490

4.356

被保険者

360,000

3,961

9,236

6,927

545,000

5,445

485.000

27

6,004

4754

フ,078

6.732

4β51

10,160

90/1000

380000

4,225

フ,389

575.000 ^

5_841

515.000

28

6466

7 500

フ.722

5,018

5.148

11,084

410.000

4,489

フ,8肌

6.237

605000

545、000

事集主

29

522

6,928

5 282

8.712

フ,923

5,445

12,007

440,000

4753

8 313

635,000 ^

6.633

575000

90門000

30

612

7389

8

5,810

9,702

5.841

12,931

470.000

8,フ74

5,018

451

フ,029

665.000

606.000

^

10296

討

702

6 338

8,9内

フ,851

6,237

13,855

500,000

5,282

9,467

522

695.000 ^

フ,425

10.890

635.000

合計

32

6,867

8 313

792

9507

6,633

14,フ78

10,160

180/1000

530,000

5,810

612

フ.920

730000 ^

10,036

665000

1 1,682

33

882

7395

8,フ75、

フ.029

10,853

15,702

560.000

6,338

702

フ70.000 ^

8,415

10564

12,474

695.000

1,044

34

9468

936

フ,923

フ.425

16,626

11,546

590.000

6,866

810,000

792

8,910

11,620

10,160

13266

730.000

1.224

35

990

8451

フ.920

12,238

17,549

620.000

7 394

882

9,405

1,062

855,000 ^

10853

12676

14,058

フ70.000

1,404

36

8,979

8,415

18,935

12,931

650ρ00

フ,922

936

1,134

9.900

905000

11,546

]3,733

14850

810.000

1,584

37

9,507

8,910

20,320

13624

10,890

680.000

8,451

1,206

990

955000 -1.005.000

147的

12239

855.000

10,036

15念40

1,764

開

9.405

1062

21,706

14,317

1,005000 ~ 1,055,000

11β80

710,000

8,979

1,278

12,932

10828

15,845

905'0舶

16830

1,872

39

9,900

1.穩4

23,092

15009

1.055.000 ~ 1.115.000

12370

750,000

9507

1.350

16902

13624

11,620

17,820

955,000

1980

10,890

40

1.206

24,47フ

10,035

15,702

1'115.000 ~ 1_1 而,000

13.860

790,000

1,440

12412

14,317

17,9舶

11β80

18,810

2,124

41

1.278

25,863

16395

10,827

1.175,000 ~ 1.235.000

14.850

830,000

1,530

13,204

15 010

19014

19.800

12.870

2,268

42

1、350 '

27,248

11,620

17,319

1235'000 ~ 1295,000

15β40

880,000

1,620

20,071

2.412

13997

15,703

21,780

13,860

43

1.440

28,634

12,412

18242

1295.000 ~ 1.355.000

16830

930,000

1,710

21 655

16 395

23,760

14,789

2556

14.850

44

1.530

13,204

30 019

19,166

1 355,000 ^

17β20

980,000

1,800

25.740

23,240

17,319

15 581

15,840

2,700

45

1,030,000

1.620

20320

31,405

13 996

18,810

1,980

24824

27.720

18 243

16,373

2,880

16.830

46

1,090.000

1、710

32790

21,475

H,788

20.295

2'160

26,408

19,166

29,700

17 166

3,060

17β20

47

1,150,000

1,800

34,638

22630

15 581

21、780

2,340

27 993

20321

31'680

17,958

3,240

18,810

1,210,000

48

1,980

36,485

23,784

16,373

23.265

2,520

21,476

29,57フ

18 750

33、660

20,295

3,420

49

1.270,000

2,160

38,332

25 170

17165

24,750

2,700

22630

31 162

35.640

21.780

19,806

3,600

1,330,000

50

2.340

40641

26,555

]フ,957

26.235

2,880

23,785

20863

37,620

32,746

23.265

3.960

1.390,000

2.520

27 941

42,951

18750

27,720

3,060

21,919

25 170

40.590

34331

24.750

4β20

2.700

45260

29,326

19,806

29,205

3.240

26,556

4.680

35,915

43,560

23240

26.235

2,880

30712

20862

47,569

30.690

3,420

37500

27 941

46.530

24,560

27.720

5,040

3.060

21,919

50 340

32,097

32,175

3,690

49.500

29,327

25 朋0

39,612

5,400

29.205

3,240

23 239

53,111

33.660

3,960

30712

41725

27,201

52,470

5,760

30,690

3.420

24,559

55882

35,145

4,230

32ρ98

43,83R

28 785

55,440

32.175

6,120

3,690

25 880

58,653

37.125

4,500

46479

30,370

58.410

6,480

33,660

3.960

61424

27,200

39,105

4,フ70

31 954

劇.380

49,119

6,840

35,145

4,230

64,195

28785

41,085

5,040

33,539

51760

64.350

フ,380

37,125

4,500

30,369

43,560

5,310

35 123

54,401

67,320

フ,920

39,105

4,フ70

31 954

46,035

5.580

36,708

57570

41.085

70,290

8,460

5,040

33,538

48,510

5850

60,739

9,000

43560

74.250

5.310

35 123

50.985

6,120

9,540

63908

78,210

46,035

5,580

36,707

53,955

10.080

6,390

82.170

67,07フ

48,510

5,850

56.925

10,620

6,750

70246

87,120

50.985

6,120

59β95

1 1,160

フ,110

73,115

92.070

53,955

6390

62.865

11,700

フ,470

97,020

56.925

6,750

65β35

101.970

12.240

フ,920

59β95

フ,110

68β05

107.910

12,780

8.370

62,865

フ.470

" 3,850

13.500

8820

65,835

フ,920

119,790

14,220

9,270

68,805

8.370

14,940

125,730

9810

8,820

10,350

131,670

柘,840

9,270

10,890

137,610

16、740

9β10

11,430

17、640

10350

11,970

18,540

10.890

12.510

19,620

11.430

20.700

11.970

21,780

12.510

22.860

23,940

25.020

計

.
ノ

.
i